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TRANSPORTES Y SERVICIOS MEDICOS SAS

900.948.532-0

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

INGRESOS OPERACIONALES
Unidades Moviles
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES
Rendimientos Financieros

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES
TOTAL INGRESOS ENERO A DICIEMBRE 2019

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

Aportes EPS

Aportes Pension

Aportes Arl

Cofrem

HONORARIOS

Honorarios Contables
Honorarios Administrativos
Honorarios Servicios Tecnicos
Honorarios Auxiliares
DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES
Dotacion

SEGUROS

Tecnomecanica- Impuestos
Seguros de Vida

SERVICIOS

Energia Electrica

Etb

Claro

Tigo

Imec

Arrendamientos Oficina
Alquiler de vehiculos
Alquier carpa

Fletes

107.557.616
107.557.616

3.436
3.436
107.561.052

5.911.706
1.164.600
4.112.806
211.300
423.000
53.877.000

3.000.000

47.112.000
450.000
3.315.000
201.700
201.700
1.853.560
797.200
1.056.360
14.020.712
1.719.290
456.534
1.486.988
100.000
324.000
8.150.000
1.000.000
150.000
633.900
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GASTOS LEGALES 612.800
Firma digital 300.000
Certificados camara de comercio 34.800
Renovacion Camara de Comercio 278.000
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 10.150.827
Mantenimiento de Vehiculos ’ 10.150.827
GASTOS DE VIAJE 623.100
Peajes y viaticos 623.100
DEPRECIACIONES (7.956.000)
Equipo de Laboratorio. (1.456.000)
Equipo de transporte (6.500.000)
DIVERSOS 838.900
Elementos de Aseo y Cafeteria 600.000
Utiles, Papeleria y Fotocopias 238.900
OTROS 12.291.673
Suministro ambulancias 1.096.914
Varios 1.947.300
Gasolina 9.247.459
TOTAL GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 92.425.978
GASTOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
Gastos Bancarios 534375
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 534.375
TOTAL GASTOS ENERO A DICIEMBRE DE 2019 92.960.353
TOTAL UTILIDADES DEL EJERCICIO 14.600.699
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EDIMER SOLANO QUICENO LUZ STELLA GUATIVA GIRALDO
Representante Legal Contadora
TP.127831-T
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